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Jeśli często publikujesz swoje dokumenty w postaci PDF i zależy ci na tym, żeby je zabezpieczyć przed nieautoryzowanym rozpowszechnianiem, użyj znaku wodnego. Z tego wpisu dowiesz się jak krok po kroku zamienić dowolny dokument czy zdjęcie w PDF ze znakiem wodnym przy użyciu Automatora.

Do tego, że macOS jest system o ogromnych możliwościach nie trzeba przekonywać nikogo, kto pracuje na komputerach od Apple. Niestety przeciętny użytkownik rzadko wykorzystuje pełne możliwości jak daje macOS. Być może nie wiesz, ale Twój Mac pozwala na przekształcenie każdego dokumentu w PDF ze znakiem wodnym w kilka kliknięć myszą. I by to zrobić, nie musisz kupować żadnych dodatkowych programów. Wystarczy, że użyjesz wbudowanego w system operacyjny Automatora.

Spis treści
  
1
Jak zrobić wtyczkę drukowania do dodawania znaków wodnych
  
1.1
Jak użyć wtyczki drukowania znak wodny







Na początek przygotuj plik graficzny ze znakiem wodnym, który ma chronić twoje dokumenty. Następnie za pomocą Automatora stwórz wtyczkę drukowania. Choć brzmi to poważnie, zadanie jest banalnie proste, nawet jeśli programowanie czy pisanie makr jest dla ciebie czarną magią.
Jak zrobić wtyczkę drukowania do dodawania znaków wodnych
	Z menu Finder wybierz Idź > Aplikacje, następnie uruchom Automator




	Wybierz Nowy Dokument > Wtyczka drukowania, kliknij Wybierz




	Z Biblioteki wybierz Pliki PDF, w prawej kolumnie odszukaj Dodaj znak wodny do dokumentów PDF i przeciągnij w pole po prawej stronie.



Kliknij Dodaj, następnie wybierz z dysku plik graficzny ze znakiem wodnym i kliknij Otwórz.


	Za pomocą opcji Warstwa, Przesunięcie, Skala, Kąt i Krycie, Dostosuj położenie i widoczność znaku wodnego na dokumencie PDF (patrz Pro TIP na końcu tekstu). Efekt wprowadzanych zmian może na obserwować na bieżąco w oknie podglądu.


	Z Biblioteki wybierz Pliki i katalogi, w prawej kolumnie odszukaj Otwórz rzeczy Findera i przeciągnij w pole po prawej stronie.


	Wciśnij cmd + S lub z menu wybierz Plik > Zachowaj, i zapisz wtyczkę np. pod nazwą Znak wodny.



Jak użyć wtyczki drukowania znak wodny
	Otwórz dowolny dokument, których chcesz zapisać do PDF ze znakiem wodnym


	Wciśnij cmd + P lub z menu wybierz Plik > Drukuj. W lewym dolnym rogu okna drukowania znajdziesz przycisk PDF, kliknij go.


	Z rozwijanej listy wybierz Znak wodny.



Okno drukowania się zamknie, a na pasku stanu wyświetli się koło zębate. Po kilku sekundach wydrukowany PDF otworzy się w aplikacji Podgląd.



Pro TIP: zwróć uwagę na opcje Warstwa oraz Krycie. W przypadku Warstwy wybranie opcji Rysuj znak wodny pod PDF może sprawić, że na niektórych dokumentach znak wodny będzie niewidoczny. Jeśli znakiem wodnym chcesz opatrzyć PDFy drukowane z aplikacji Pages, Numbers czy Keynote zawsze wybieraj opcję Rysuj znak wodny nad PDF. Opcja Krycie to nic innego jak przezroczystość twojego znaku wodnego. Jeśli przez dodanie znaku wodnego tekst w PDF staje się nieczytelny, zmniejsz parametr Krycie.
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APPLEMOBILE.PL
Jedyne w swoim rodzaju miejsce, będące portalem łączącym świat produktów APPLE z jego użytkownikami.
APPLEMOBILE.PL to zawsze najświeższe informacje na temat produktów i usług firmy APPLE. To również praktyczne porady i publicystyka związana ze wszystkim co jest związane z tą marką.
W APPLEMOBILE.PL nie tylko jesteśmy teoretykami piszącymi o APPLE, ale także praktykami na co dzień zajmującymi się Waszymi urządzeniami APPLE, serwisując je i oferując bogatą ofertę akcesoriów z naszego internetowego sklepu.
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Kontakt
APPLEMOBILE.PL
Serwis Apple iPhone Szczecin
Al. Wojska Polskiego 50/U9

70-475 Szczecin, POLAND

tel:889 277 288

tel:500 132 200

redakcja@applemobile.pl
Geolokalizacja:

Szerokość geograficzna: 53.431300

Długość geograficzna:  14.541260 

Firma:

APOLLO Rafał Stencel

Wojska Polskiego 50/U9

70-475 Szczecin

NIP: 852 191 36 93
Reklama: Oferta i statystyki
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